

PLAZA DE SOBRECARGO PTE. CULIACA
 07/08/2019 10:00:00
 CLASE: 100 TOTAL: \$22.00
 Facturacion: 7K13 6X33 TV77

PAGADO

SCT
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Operado 2019

CAPUFE
CARRILES Y PRODUCTOS RELACIONADOS

PLAZA DE SOBRECARGO PTE. CULIACA
 07/08/2019 10:00:00
 CLASE: 100 TOTAL: \$22.00
 Facturacion: 7K13 6X33 TV77

PAGADO

SCT
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Operado 2019

CAPUFE
CARRILES Y PRODUCTOS RELACIONADOS

PLAZA DE SOBRECARGO PTE. CULIACA
 20/08/2019 15:05:07
 Folio: 0000305911 CARRIL: 33
 CLASE: 100 TOTAL: \$22.00
 Facturacion: 7K13 6X33 TV77 HB

PAGADO

SCT
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Operado 2019

CAPUFE
CARRILES Y PRODUCTOS RELACIONADOS

PLAZA DE SOBRECARGO PTE. CULIACA
 20/08/2019 15:05:07
 Folio: 0000305911 CARRIL: 33
 CLASE: 100 TOTAL: \$22.00
 Facturacion: 7K13 6X33 TV77 HB

PAGADO

SCT
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Operado 2019

CAPUFE
CARRILES Y PRODUCTOS RELACIONADOS



PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV
BOULEVARD PEDRO INFANTE # 2363
DESARROLLO URBANO 3 RIOS CP. 80020
CULIACÁN ROSALES, CULIACÁN, SINALOA, MEX RFC: PPC9301185P5
Régimen Fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Pág. 1 de 1

FACTURA

SERIE: BB FOLIO: 107207

FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2019-08-20T03:01:13p.m.

SUCURSAL: CONSTITUCION REST

LUGAR EXPEDICIÓN: 80200

CLIENTE

RFC: MMO9801015R0 Razón Social: MUNICIPIO DE MOCORITO

Uso CFDi: G03 GASTOS EN GENERAL

CANT.	DESCRIPCIÓN	CLAVE P.S.	UNIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1.0	CONSUMO	90101501	E48	601.72	601.72

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN

IMPORTES

Importe al 0 %:	0.00
Importe al 16 %:	601.72
Sub Total:	601.72
IVA 16 %:	96.28
TOTAL:	698.00

DOCUMENTO VALIDO

TIPO COMPROBANTE: I INGRESO

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

MÉTODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

CONDICIONES PAGO: CONTADO

FOLIO FISCAL (UUID): 3964B7FF-366C-4574-9565-BFFE06CC60C7

No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404304819

No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404486074

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 20/08/2019T04:07:49p. m.

PAGADO

Operado 2019

Sello digital

hhaRmsr+6Fly1n5lyh9CPexrxjH/Rmm02fCwKo0gtv0wOOuZwHfYxpT0qyljKJCKtNEw2hN2TGfvygvxwAHmNntXASgb+HM0
HNHK2BLO2t1Fptz6kY9yJxBsT+8VYBBCjkweCpY0bTJul/5SpS9KqL/ES7ltpSGKjCv4O1st3wrD4MYAb1KNGJNBGJIBFuth4O
yLieGcH5BxIDBORo8hV+8234jX3OloxmCivGJC3prSOp6XAoihnnl4g23XLd3clpO1QNhY07b0miFKwGS4zloUH6gV/2fPqVQ8ny
f80NQJF1BDqe6yvcROOZkjiJk02Pd1pcOToNM1sqawjKA==



Sello digital del SAT

j5qXxJnFPK7B6HPT/I6NxG7O9ZwzS7tfzZsMVFPxLW2nkNnli6EdeVBzki5O0DpAdNaCgCHMzcJtb1Hbyly30WYbxjbV3UShjKgUYXMFsFXltgPLoM2TasPZqXAP622NMTOA4bgjpbfs
P3d90EgMpkF/ueXEGel1KkSYykq4amsoOHvos/5XvaBn5VA/LO9d5SpaPnlZ2o58gLEL/x0mJlSRG3p97UNUeLwPckWzCrhXfqc4rLYyKIYORBHMl5LLVbf39o4iZo56oG7C2/eTlvc3
vltk3tshKjGb6DXAIMGrtySdrMhPyqxElar9R9Kj8vjfhMaP+n/dZ8N+qQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3964B7FF-366C-4574-9565-BFFE06CC60C7|2019-08-20T16-07-49|MAS0810247C0|hhaRmsr+6Fly1n5lyh9CPexrxjH/Rmm02fCwKo0gtv0wOOuZwHfYxpT0qyljKJCKtNEw2h
N2TGfvygvxwAHmNntXASgb+HM0HNHK2BLO2t1Fptz6kY9yJxBsT+8VYBBCjkweCpY0bTJul/5SpS9KqL/ES7ltpSGKjCv4O1st3wrD4MYAb1KNGJNBGJIBFuth4OyLieGcH5BxID
BORo8hV+8234jX3OloxmCivGJC3prSOp6XAoihnnl4g23XLd3clpO1QNhY07b0miFKwGS4zloUH6gV/2fPqVQ8nyf80NQJF1BDqe6yvcROOZkjiJk02Pd1pcOToNM1sqawjKA==|0000
1000000404486074|]



PASTELERIAS PANAMA DE CULIACAN SA DE CV
BOULEVARD PEDRO INFANTE # 2363
DESARROLLO URBANO 3 RIOS CP. 80020
CULIACÁN ROSALES, CULIACÁN, SINALOA, MEX RFC: PPC9301185P5
Régimen Fiscal: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Pág. 1 de 1

SUCURSAL: CONSTITUCION REST
LUGAR EXPEDICIÓN: 80200

FACTURA

SERIE: WBB FOLIO: 28253

FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2019-08-19T03:18:13p.m.

CLIENTE

RFC: MMO9801015R0 Razón Social: MUNICIPIO DE MOCORITO
Uso CFDi: G03 GASTOS EN GENERAL

CANT.	DESCRIPCIÓN	CLAVE P.S.	UNIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
1.0	CONSUMO	90101501	E48	575.00	575.00

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MN

IMPORTE

Importe al 0 %:	0.00
Importe al 16 %:	575.00
Sub Total:	575.00
IVA 16 %:	92.00
TOTAL:	667.00

DOCUMENTO VALIDO

TIPO COMPROBANTE: I INGRESO

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

MÉTODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

CONDICIONES PAGO: CONTADO

FOLIO FISCAL (UUID): D88D371E-E1C9-48C1-AD08-3CBD284312B6

No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404304819

No. SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000403190844

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 19/08/2019T04:23:23p. m.

PAGADO

Operado 2019

Sello digital

W5KHs11r55zpiZD3KulEwdRmCSYT4PA/xPzxCM1WUAU3i2wZdOcx6wQI5I466HtwC3S5L1uDoqUxCf4uazSeznkMiwrSVhMUdm
SyekysKEvUPLi636AuCzuA5NnbRAIIF7DCFyNGPdihyV2M5vWBWcmhrU8Ysay7fSXOTSC/PXxhOMFZk+7GQwIND/q1Q8E
EbhwlWde+wrblZzdrVZWWFFHlsq+G0HUIkdt0AhybYbQls7XSijIFIQx3Tsl6Xp4vK7Af1fn7QwEAMbOrZxvfkKVzeAmZmD71xS3i
UXgesOnJxx0dCL7GPHkPpC/c65Gg/Pbqg0rtaPNXuPJ+Owtg==



Sello digital del SAT

rF8lkdpE/7deVcTQ6gy6DruCxmIOjMajNcwnfSuXorgN5C3bUDQ5yrrFYdRSAurc2ppEDSOjIBS/V99LclrFTd4F7lr4dDaxqbMQBZlnwb0gvrNPzzcrslivW4wJlF22v1GINpRz6c+wMF
qOXyFKtzThRHfckJbVc1Vgl7vhGdZPJ7y7cDUe6HGmWBWEoZJt9F/FQYGDccYjJxawXlZn5rBQli/WVcywuctu0a8WBioPGzdCcZzjYqhoPce2a6ynFNjKvIjpSwhnmTehO+XPHL
DbhsBU+UQ9+UuqHeZfJAnJtCarIijZs8/BVmv2myuxBxJaR4Y6fls+s8DA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D88D371E-E1C9-48C1-AD08-3CBD284312B6|2019-08-19T16-23-23|CVD 110412TF6|W5KHs11r55zpiZD3KulEwdRmCSYT4PA/xPzxCM1WUAU3i2wZdOcx6wQI5I466HtwC3S5L
1uDoqUxCf4uazSeznkMiwrSVhMUdmSyekysKEvUPLi636AuCzuA5NnbRAIIF7DCFyNGPdihyV2M5vWBWcmhrU8Ysay7fSXOTSC/PXxhOMFZk+7GQwIND/q1Q8EEbhwlWde+wr
bXlZzdrVZWWFFHlsq+G0HUIkdt0AhybYbQls7XSijIFIQx3Tsl6Xp4vK7Af1fn7QwEAMbOrZxvfkKVzeAmZmD71xS3iUXgesOnJxx0dCL7GPHkPpC/c65Gg/Pbqg0rtaPNXuPJ+Owtg==||0
0001000000403190844||

Este documento es una representación impresa de un CFDi.

Después de 3 días de expedida la factura no habrá cancelación.
Para descargar XML y PDF visitar la página: <http://facturacion.panama.mx>